МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «22» мая 2019 года                                                                № 31

«О запрете реализации алкогольной
и спиртосодержащей продукции
при проведении праздничного
мероприятия «Последний звонок»»

         В связи с проведением праздничного мероприятия «последний звонок» и в соответствии с Законом Республики Бурятия от 15.11.2011г. №2361-IV «О некоторых вопросах правового регулирования в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Бурятия»
1. Запретить реализацию алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории сельского поселения «Арзгун» 25 мая 2019 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения «Арзгун»                                           Т.М.Евреев